
対象
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

午前おやつ
0、1、2歳児

主　菜
全　員

副　菜
全　員

ス－プ
全　員

対象
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

３～５歳児 ０～２歳児 くどみ児友園児童クラブ 職員研修・会議さくらんぼクラブ

＜ 保 育 行 事 予 定 ＞

＜ 保 育 献 立 ＞

牛乳　マンナビスケット
牛乳　ウエハース

牛乳　卵ボーロ
牛乳　アンパンマンビスケット
牛乳　リッツ
牛乳　きなこせんべい
牛乳　白い風船

牛乳　動物ビスケット
牛乳　ウエハース
牛乳　卵ボーロ
牛乳　マンナビスケット
牛乳　リッツ
牛乳　動物ビスケット

牛乳　アンパンマンビスケット
牛乳　きなこせんべい
牛乳　マンナビスケット
牛乳　白い風船
牛乳　ウエハース

牛乳　卵ボーロ
牛乳　リッツ
牛乳　マンナビスケット
牛乳　動物ビスケット
牛乳　きなこせんべい
牛乳　ウエハース

カレイのチリソース
カレーうどん

鶏の照り焼き
すきやき風
鰆のみそバター焼き
ピラフ
牛丼

シイラのパン粉焼き
じゃがいものうま煮
塩じゃけ・卵焼き
ロースカツ
しいらの西京焼き
ほうれん草のシチュー

麻婆豆腐
鰆の南蛮漬け

からあげ
カレーライス

豚肉のプルコギ風
チキン南蛮
鮭の甘酢あん
ポークケチャップ
塩サバ
親子丼

パンプキンサラダ
チーズサラダ

ちりめんサラダ
ブロッコリーツナマヨ
ひじきの炒り煮
コールスロー

ほうれん草のソテー
うどんサラダ
カリフラワーのサラダ
ひじきとチーズのサラダ
ひき肉入りきんぴら
ツナマヨサラダ

リャンパンサンスウ
炒り豆腐

きゅうり和風サラダ
マカロニサラダ

サウザンドレサラダ
スパゲッティサラダ
高野豆腐の卵とじ
もやしの酢の物
レバーの甘辛煮

白菜の味噌汁

ビーフン汁
チンゲン菜の味噌汁
野菜スープ
もずくスープ
ほうれん草のすまし汁

白菜の味噌汁
キャベツの味噌汁
パスタ・しゅうまい
厚揚げの味噌汁
かきたま汁

レタススープ
そぼろ豚汁

豆乳スープ

油揚げの味噌汁
なめこ汁
肉団子スープ
マカロニスープ
豚汁
大根の味噌汁

11月

金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土

振替休日
あさがおバスツアー
あじさいバスツアー
避難訓練（火災）

たんぽぽバスツアー
Aグループ移動動物園・誕生会
すいせんバスツアー・ピクニック

内科健診

すずらんバスツアー
Bグループ移動動物園・誕生会
お弁当の日・ひまわりバスツアー

かとれあバスツアー
Cグループ移動動物園・誕生会

こすもすバスツアー

なでしこバスツアー

あざみバスツアー

振替休日

あやめバスツアー

Aグループ移動動物園・誕生会
ピクニック

あんずバスツアー
さくらバスツアー

Bグループ移動動物園・誕生会
お弁当の日

すみれバスツアー

Cグループ移動動物園・誕生会

もみじバスツアー
内科健診

室内遊び・音楽リズム教室・サッカー教室
合同保育

学習・宿題・室内遊び・戸外遊び
学習・宿題・室内遊び・戸外遊び
学習・宿題・室内遊び・戸外遊び
室内遊び・音楽リズム教室・サッカー教室

合同保育

学習・宿題・室内遊び・英語教室
学習・宿題・室内遊び・戸外遊び
学習・宿題・室内遊び・戸外遊び
学習・宿題・室内遊び・戸外遊び
室内遊び・音楽リズム教室・サッカー教室

合同保育

学習・宿題・室内遊び・英語教室
学習・宿題・室内遊び・戸外遊び
学習・宿題・室内遊び・戸外遊び
学習・宿題・室内遊び・戸外遊び
室内遊び・音楽リズム教室・サッカー教室

学習・宿題・室内遊び・英語教室
学習・宿題・室内遊び・戸外遊び
学習・宿題・室内遊び・戸外遊び
学習・宿題・室内遊び・戸外遊び
室内遊び・音楽リズム教室・サッカー教室

合同保育

子育て支援の日

子育て支援の日
↓
↓
↓

子育て支援の日
↓
↓
↓
↓

子育て支援の日
↓
↓
↓

バスツアー

子育て支援の日
↓
↓
↓
↓

保育副主任会議
介護副主任会議

主任会議

11月

金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土



主　菜
全員（五福deごはん） 全員（五福deごはん） 五福deごはんのみ

ス－プ副菜（2）副菜（1）
全員（五福deごはん）

デザ－ト
全員（五福deごはん）

主　食
全員（五福deごはん） 施設のみ

＜ 介 護 行 事 予 定 ＞

夕 食

対象
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

対象
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

住宅型有料老人ホーム

国富ホーム

デイサービス

春生倶楽部 国富倶楽部

小規模多機能

希望楽苑

グループホーム

希望山荘

配食サービス

五福deごはん

11月

金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土

11月

金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土

体重測定
↓
↓

一日ドライブ(本館）
一日ドライブ（南館）

一日ドライブ（辻原館）

衛生検査

ふれあい動物園

ふれあい動物園
衛生検査

衛生検査

体重測定
↓
↓

衛生検査
半日ドライブ

一日ドライブ
衛生検査

ふれあい動物園

衛生検査

一日ドライブ
一日ドライブ
一日ドライブ

衛生検査

ふれあい動物園

ふれあい動物園
衛生検査

衛生検査

体重測定
↓
↓

衛生検査

一日ドライブ

衛生検査

ふれあい動物園

衛生検査

手作りおやつ

衛生検査
手作り昼食会

避難訓練

体重測定

茶話会・衛生検査

手作りおやつ

ふれあい動物園

半日ドライブ
衛生検査

園便り配布
↓

配達休み

配達休み

配達休み

配達休み

白身魚のバター焼き
ハンバーグの野菜の中華風
塩サバ
チキン南蛮
シイラの洋風焼き
豚肉のネギ味噌炒め
鮭のムニエル
鶏肉チリソース
鯖の胡麻味噌焼き
大根と豚肉のべっこう煮
鰆の西京焼き
ﾐｰﾄﾛｰﾌ
鮭の南蛮漬け
マーボー茄子
さんまの塩焼き
漬け込み焼き鳥
メルルーサのゆかり焼き
八宝菜
きのこカレー
青椒肉絲
白身魚のオリエンタル
豚肉のプルコギ風
魚のネギ味噌焼き
牛肉の焼き肉風
白身魚のフライ
筑前煮
さわらの味噌マヨ焼き
おでん
鶏肉のオーロラ焼き
鯖の青しそ焼き

カリフラワーのマヨサラダ
ジャガイモのチーズ煮
ブロッコリーの青じそサラダ
中華風サラダ
野菜胡麻マヨサラダ
かにかまサラダ
ほうれん草とコーンツナナムル
ハムともやしの中華和え
ブロッコリーサラダ
もずく酢
竹輪と切り干し大根のサラダ
ツナトマトサラダ
うどんの胡麻ドレサラダ
チーズサラダ
青しそサラダ
ビーフン炒め
三色ナムル
さつま芋のサラダ
大根サラダ
トマトと胡瓜のサラダ
ひじきとチーズのサラダ
いり豆腐
柿なます
チーズのサラダ
コーンのマヨサラダ
ごぼうサラダ
ツナじゃが
ブロッコリーの胡麻ドレ
青菜ときのこのお浸し
大根の胡麻ドレサラ

ほうれん草のソテー　野沢菜
栗とさつま芋の白和え　さくら漬

茄子の胡麻味噌炒め　味噌漬け
大根梅おかか和え　茄子漬
茄子の田舎煮　白菜漬け
大豆とじゃこの甘辛煮　べったら漬
大根の煮物　あおかっぱ
鶏レバーしぐれ煮　味噌漬け

青梗菜のひき肉炒め　甘酢漬け
厚揚げの卵とじ　白菜漬け
カリフラワーの金平　高菜漬け
さつま揚げの煮物　たくあん
茄子ときのこのポン酢炒め　しば漬け
卯の花　味噌漬け

カリフラワーのたらこ和え　奈良漬け
野菜コロッケ　らっきょう・福神漬け
いんげんの胡麻和え　べったら漬
がんもの煮物　紅しょうが
おろし和え　甘酢漬け
煮豆　野沢菜

昆布と竹輪の煮物　さくら漬け
さつま揚げポン酢金平　たくあん
ほうれん草シューマイ　梅干し
きんぴらごぼう　べったら漬
甘酢生姜
カリフラワーのカレーマヨ炒め　つぼ漬け

トマトスープ
大根の味噌汁
あおさの味噌汁
豚ごぼう汁
ほうとう汁
小松菜の味噌汁
キノコスープ
南瓜のシチュー
大根の味噌汁
ごま味噌汁
えのきの味噌汁
呉汁
大根葉の味噌汁
レタススープ
野菜スープ
にらときのこのスープ
おくらの味噌汁
厚揚げの味噌汁

コーンスープ
玉ねぎの味噌汁
石狩汁
じゃがいもの味噌汁
ほうれん草のスープ
青梗菜の卵トロトロスープ
白菜とかまぼこのスープ
茄子の味噌汁
とろろ昆布汁
豆腐のすまし汁
ポトフ

御飯
御飯
御飯
御飯
炊き込みご飯
御飯
御飯
御飯
御飯
御飯
御飯
御飯
麦ごはん
御飯
御飯
御飯
御飯
御飯
きのこカレー
御飯
芋ご飯
御飯
御飯
御飯
御飯
御飯
御飯
御飯
ちらし寿司
御飯

ピーチゼリー
バナナ
パイン缶
ババロア
パイナップル
オレンジ
柿
バナナ
オレンジ
パイン缶
ぶどうゼリー
バナナ
りんご
みかん
オレンジ
パイナップル
黄桃缶
りんご
バナナ
パイナップル
バナナ
オレンジ
バナナ
フルーツミックス
りんご
イチゴゼリー
バナナ
みかん
パイナップル
柿

野沢菜　しば漬け
さくら漬　味噌漬け
梅干　高菜漬け
味噌漬け　甘酢漬け
茄子漬　べったら漬
白菜漬け　さくら漬
べったら漬　昆布佃煮
あおかっぱ　胡瓜風味
味噌漬け　昆布佃煮
さくら漬け　奈良漬け
甘酢漬け　茄子漬
白菜漬け　しその実
高菜漬け　茄子漬
たくあん　胡瓜風味
しば漬け　梅干し
味噌漬け　さくら漬け
梅干し　高菜漬け
奈良漬け　甘酢漬け
らっきょう　福神漬け
べったら漬　さくら漬け
紅しょうが　つぼ漬け
甘酢漬け　かっおかりんこ
野沢菜　白菜漬け
高菜漬け　茄子漬
さくら漬け　甘酢漬け
たくあん　福神漬け
梅干し　野沢菜
べったら漬　しば漬け
甘酢生姜　昆布の佃煮
つぼ漬け　しその実


